DENTAMIX
7.00 21.00

2 NIU ALGINATO HYGEDENT 454G (1
LB) - HYGEDENT

18.00 36.00

1 NIU CINTA CELULOIDE - RITE DENT 6.00 6.00
1 BX LIDOCAINA PLASTICO 2% CAJA

50 UNDS - NEW STETIC
70.00 70.00

OP. GRAVADAS: S/ 472.88
IGV: S/ 85.12

TOTAL A PAGAR: S/ 558.00

Son: Quinientos cincuenta y ocho con 00/100 Soles

Código Hash: m4pJzVBvxbF1a1ze6DQTinLBL8Q=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 558
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
https://boticasm.ecehad.net/buscar